
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỤC LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND              Phục Linh, ngày 10 tháng 01 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID- 19 

 tại cộng đồng trên địa bàn xã Phục Linh 
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-BYT ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

về công bố dịch COVID- 19; 

Căn cứ Quyết định số 4349/QĐ-BYT ngày 10/9/2021 của Bộ Y tế về việc ban 

hành hướng dẫn triển khai Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID- 19 tại cộng đồng; 

Căn cứ Công văn số 81/SYT-NVY ngày 07/01/2022 của Sở Y tế Thái Nguyên về 

việc chuẩn bị các điều kiện sẵn sàng kích hoạt hoạt động của Trạm Y tế lưu động, 

Tổ chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng; 

          Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Phục Linh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 16 Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng 

trên địa bàn xã Phục Linh gồm các ông, bà có tên sau:  

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tổ Chăm sóc người nhiễm COVID - 19 tại cộng đồng thực hiện 

nhiệm vụ theo hướng dẫn tại Quyết định số 4349/QĐ-BYT ngày 10 tháng 9 năm 

2021 của Bộ Y tế Hướng dẫn triển khai Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID - 19 tại 

cộng đồng. 

Điều 3. Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID -19 tại cộng đồng thực hiện nhiệm 

vụ khi Ủy ban Nhân dân xã triển khai công tác quản lý, chăm sóc người nhiễm 

COVID-19 (F0) tại nhà; thực hiện nhiệm vụ dưới sự điều hành, chỉ đạo, hướng dẫn 

chuyên môn y tế của cơ quan y tế cấp trên và của Trạm y tế xã.  

Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng có chức năng quản lý, 

theo dõi, hỗ trợ điều trị người nhiễm COVID-19 tại nhà, triển khai xét nghiệm 

nhanh SARS-Cov2 tại cộng đồng; hỗ trợ công tác tiêm vắc-xin phòng COVID-19; 



tuyên truyền về phòng, chống dịch COVID-19 tại cộng đồng và các nhiệm vụ khác 

được giao và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Nhiệm vụ từng thành viên của Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID - 

19 tại cộng đồng trên địa bàn xã Phục Linh do Tổ trưởng phân công, các nhiệm vụ 

phát sinh, đột xuất khác theo phân công của Ban chỉ đạo, Trung tâm Chỉ huy phòng 

chống dịch COVID- 19 xã Phục Linh. 

 Điều 5. Văn phòng UBND xã; Trạm y tế xã, các cơ quan, tổ chức có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

-  Trung tâm Chỉ huy huyện; 

- Phòng Y tế huyện; 

- Trung tâm y tế huyện; 

- TT Đảng ủy xã - HĐND xã; 

- BCĐ PCD xã; 

- Trung tâm Chỉ huy xã;  

- UB MTTQ, trưởng các đoàn thể; 

- Như Điều 5; 

- Lưu: VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

    

 

 

Nguyễn Đình Khương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID- 19 tại cộng đồng trên địa bàn xã Phục Linh 

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND xã Phục Linh) 

 

1.Tổ số 1 xóm Mận 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 
Vũ Văn Thế 

Trưởng xóm Tổ trưởng 0357.347.060 

2 
Nguyễn Thị Mẫn 

Y tế thôn bản Tổ phó TT 
0977.315.327 

3 
Lý Trung Đức 

Công an viên Tổ viên 0974.131.757 

4 
Nguyễn Thu Trang 

Chi HT Nông Dân Tổ viên 0969.263.863 

5 
Trần Thị Biên 

Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0395.375.323 

6 
Vũ Văn Hùng 

Bí thư chi đoàn Tổ viên 0352.215.551 

 

2. Tổ số 2 xóm Lược 1 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 
Chu Văn Tam 

Trưởng xóm Tổ trưởng 0973413507 

2 
Nguyễn Thúy Nga 

Y tế thôn bản Tổ phó TT 
0983135122 

3 
Dương Văn Ty 

Công an viên Tổ viên 
02083.701.388 

4 
Nguyễn Thị Lành 

Chi HT Nông Dân Tổ viên 
0328719753 

5 
Cao Thị Nhung 

Chi HT Phụ nữ Tổ viên 
0339287167 

6 
Dương Văn Năng 

Bí thư chi đoàn Tổ viên 
0985.778.166 

3. Tổ số 3 xóm Lược 2: 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Trần Quang Huy Trưởng xóm Tổ trưởng 0349930226 

2 Hà Viết Minh Y tế thôn bản Tổ phó TT 0342853359 

3 Mai Văn Đoàn Công an viên Tổ viên 0376.418.600 

4 Trần Thiện Tân Chi HT Nông Dân Tổ viên 0976896794 

5 Trần Thị Năm Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0338407184 

6 Nguyễn Văn Tâm Bí thư chi đoàn Tổ viên 0972.987.574 



4. Tổ số 4 xóm Soi 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Nguyễn Thị Loan Trưởng xóm Tổ trưởng 0392418736 

2 Nguyễn Thị Lan Y tế thôn bản Tổ phó TT 0984219327 

3 Nguyễn Văn Quê Công an viên Tổ viên 0977.086.562 

4 Trần Thị Quý Chi HT Nông Dân Tổ viên 0357859030 

5 Lê Thị Dung Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0345383239 

6 Trần Mai Quân Bí thư chi đoàn Tổ viên 0327.904.888 

 

5. Tổ số 5 xóm Thọ 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Trần Văn Minh Trưởng xóm Tổ trưởng 0986045749 

2 Nguyễn Thị Hiển Y tế thôn bản Tổ phó TT 0348619816 

3 Trần Văn Quỳnh Công an viên Tổ viên 0386.903.619 

4 Lôi Thị Thạch 
Chi HT Nông dân 

kiêm CHT PN 
Tổ viên 0353952939 

6. Tổ số 6 xóm Quéo 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Vũ Hằng Mai Trưởng xóm Tổ trưởng 0965410936 

2 Hoàng Thị Yến Y tế thôn bản Tổ phó TT 0976417246 

3 Trần Văn Ao Công an viên Tổ viên 0374.873.761 

4 Hoàng Thị Hòa Chi HT Nông Dân Tổ viên 0339925725 

5 Lã Thị Thư Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0367461199 

6 Lê Công Tùng Bí thư chi đoàn Tổ viên 0352.628.288 

7. Tổ số 7 xóm Ngọc Tiến 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Trần Duy Hiện Trưởng xóm Tổ trưởng 0982.399.142 

2 Phạm Thị Lương Y tế thôn bản kiêm 

CHTPN 

Tổ phó TT 0359.810.693 

3 Trần Như Hồng Công an viên Tổ phó 0369.533.617 



4 Hoàng Thị Liên Chi HT Nông Dân Tổ viên 0397.986.990 

5 La Quang Luận Bí thư chi đoàn Tổ viên 0359.652.798 

 

8. Tổ số 8 xóm Khưu 1 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Đỗ Văn Quyên Trưởng xóm Tổ trưởng 0372578646 

2 Mai Thị Thơm Y tế thôn bản Tổ phó TT 0985892802 

3 Nguyễn Đình Vang Công an viên Tổ viên 0329.610.581 

4 Nguyễn Đình Điềm Chi HT Nông Dân Tổ viên 0399059201 

5 Nguyễn Thị Hường Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0337211617 

6 Nguyễn Văn Tiếp Bí thư chi đoàn Tổ viên 0988.811.297 

 

9. Tổ số 9 xóm Khưu 2 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Tạ Thị Thịnh Trưởng xóm Tổ trưởng 0395119225 

2 Đặng Thị Hội Y tế thôn bản Tổ phó TT 0978424677 

3 Nguyễn Đình Hành Công an viên Tổ viên 0366.406.258 

4 Bùi Thị Hiền Chi HT Nông Dân Tổ viên 0364854220 

5 Nguyễn Thị Lụa Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0984392822 

6 Trần Minh Thao Bí thư chi đoàn Tổ viên 0376.227.057 

10. Tổ số 10 xóm Khưu 3 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Trần Duy Sơn Trưởng xóm Tổ trưởng 0978603498 

2 Nguyễn Thị Yến Y tế thôn bản Tổ phó TT 0368138452 

3 Nguyễn Đình Đồng Công an viên Tổ viên 0985.723.654 

4 Nguyễn Thị Oanh Chi HT Phó Phụ nữ Tổ viên 0967299557 

5 Trần Thị Dậu Chi H trưởng PN Tổ viên 0385988922 

6 Nguyễn Tiến Tuân Bí thư chi đoàn Tổ viên 0983.469.222 

 

11. Tổ số 11 xómNgọc Linh 



STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Bùi Văn Hảo Trưởng xóm Tổ trưởng 0971542364 

2 Nguyễn Thị Hà 
Y tế thôn bản kiêm 

CHT.PN 
Tổ phó TT 0976847862 

3 Trần Văn Đoàn Công an viên Tổ viên 0968.711.725 

4 Trần Đình Minh Chi HT Nông Dân Tổ viên 091840180 

5 Trần Văn Cảnh Bí thư chi đoàn Tổ viên 0379.716.198 

 

12. Tổ số 12 xóm Khuôn 1 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Nguyễn Thị Dư Trưởng xóm Tổ trưởng 0983807691 

2 Nguyễn Thị Liễu Y tế thôn bản Tổ phó TT 0383420832 

3 Lê Đình Mạnh Công an viên Tổ viên 0988.474.312 

4 Lưu Thị Mai Chi HT Nông Dân Tổ viên 0352814135 

5 Phạm Thị Hoàn Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0382923608 

6 Trần Thị Nguyệt PBT. chi đoàn Tổ viên 0989.548.889 

 

13. Tổ số 13 xóm Khuôn 2 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Đoàn Ngọc Hải Trưởng xóm Tổ trưởng 0974663109 

2 Hoàng Thị Loan Y tế thôn bản Tổ phó TT 0374634915 

3 Vũ Đình Miền Công an viên Tổ viên 0986.202.959 

4 Trần Thị Hiện Chi HT Nông Dân Tổ viên 0388365292 

5 Phùng Thị Nhung Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0353928698 

6 Trần Văn Thương Bí thư chi đoàn Tổ viên 0974.301.516 

 

 

 

 

14. Tổ số 14 xóm Khuôn 3 



STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Tống Thị Liễu Trưởng xóm Tổ trưởng 0868150266 

2 Trương Thị Mùi Y tế thôn bản Tổ phó TT 0353079516 

3 Trần Minh Thi Chi HT Nông Dân Tổ viên 0907158891 

4 Vũ Thị Phúc Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0393766730 

5 Nguyễn Thị Thu 

Thủy 

Bí thư chi đoàn Tổ viên 0365.125.064 

 

15. Tổ số 15 xóm Cẩm 2 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Vũ Văn Hùng Trưởng xóm Tổ trưởng 0987345543 

2 Hoàng Thị Thanh Thủy Y tế thôn bản Tổ phó TT 0865528388 

3 Lê Duy Khánh Công an viên Tổ viên 0926.315.345 

4 Đinh Thị Nga Chi HT Nông Dân Tổ viên 0368423499 

5 Trần Thị Sáu Chi HT Phụ nữ Tổ viên 0977120616 

6 Nguyễn Công Ngọc Bí thư chi đoàn Tổ viên 0862.295.688 

 

16. Tổ số 16 xóm Cẩm 3 

STT Họ và Tên Chức danh Chức vụ Số Điện thoại 

1 Vũ Duy Trực Trưởng xóm Tổ trưởng 0383021884 

2 Đinh Thị Hổng Chinh Y tế thôn bản Tổ phó TT 0332205360 

3 Vũ Văn Cường Công an viên Tổ viên 0967.563.689 

4 Mai Thị Chín Chi HT ND kiêm PN Tổ viên 0339682759 

5 Tạc Thị Hồng Trang Bí thư chi đoàn Tổ viên 0389.341.090 

 

 

 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T09:53:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đình Khương<khuongnd.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T10:45:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T10:46:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T10:46:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T10:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




